眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕182号

眉山市医学会
关于举办中西医结合耳鼻咽喉头颈外科专委会2024年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步促进我市中西医结合耳鼻咽喉头颈外科专业健康可持续发展，提高我市中西医结合耳鼻咽喉头颈外科专业学术水平，由眉山市医学会、眉山市中医医院联合举办的“眉山市医学会中西医结合耳鼻咽喉头颈外科专委会2024年学术会议”定于近期召开，届时将邀请相关知名专家授课，欢迎广大同仁积极参会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年10月26日（星期六）13:00-13:20报到，13:20正式开会，会期半天。
二、会议地点
眉山市中医医院北11楼2号会议室（眉山市岷东大道北段9号）。
三、参会对象
（一）眉山市医学会中西医结合耳鼻咽喉头颈外科专委会全体委员；
（二）眉山市中医医院耳鼻咽喉头颈外科专科联盟单位人员；
（三）全市各级医疗机构从事耳鼻咽喉头颈外科及相关专业的医务人员。
四、会议议程（详见附件）
五、其他事项
（一）参会学员交通费、住宿费等其他费用自理，凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端按时扫描二维码签入、签出。
（三）本次会议同步腾讯会议直播，会议号（748883398），会议密码（111111）。
（四）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于10月25日12:00 前将本辖区（单位）的现场参会人员以短信方式发送至18215530951（注明会议名称、单位名称、参会人数）。
[bookmark: _GoBack]（五）联系人
市中西医结合耳鼻咽喉头颈外科专委会
肖志贤：18215530951
市医学会学术部
孙玉娇：19383349863

附件：会议议程

眉山市医学会
2024年10月14日

眉山市医学会办公室                    2024年10月14日印发
附件
会议议程
	时间
	内容
	讲者

	13:00-13:20
	签  到

	13:20-13:30
	会议致辞
	院领导及主委

	13:30-14:00
	双镜联合在颞骨胆脂瘤手术中应用
	郭军 主任医师
眉山市中医医院

	14:00-15:00
	等离子射频在咽喉嗓音疾病中的应用
	周立 教 授
成都中医药大学附属医院

	15:00-16:00
	经腋与经口腔镜技术在头颈肿瘤外科治疗中的应用对比与体会
	孙荣昊 教 授
四川省肿瘤医院

	16:00-17:00
	鼻内镜下泪囊手术
	伍敏 副主任医师
洪雅县中医医院

	17:00-18:00
	难治性鼻窦炎的诊断和治疗2024版质控解读
	王江 副主任医师
夹江县中医医院

	18:00-19:00
	鼻内镜下泪前隐窝入路鼻窦开放术
	高磊 副主任医师
天全县中医医院

	19:00-19:30
	分化型甲状腺癌诊疗指南解读
	李红 副主任医师
眉山市中医医院

	19:30-20:00
	眩晕的中医治疗
	廖逸茹 主治医师
眉山市中医医院

	19:50-20:00
	签退、闭幕

- 1 -